
UCHWAŁA NR LVI/467/22 
RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie: ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu w Gminie Oświęcim, uwzględnianej przy 
obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), Rada Gminy Oświęcim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu w Gminie Oświęcim w wysokościach równych stawkom 
określonym w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym (t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 2201). 

§ 2. Traci moc uchwała nr L/417/22 Rady Gminy Oświęcim z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Oświęcim na rok szkolny 2022/2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bernardyna Bryzek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD8FC73-0612-4574-B435-2F0B3600CD0B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




